様式第13号(第16条関係)

令和　○　年　6　月　20　日

　曽　於　市　長　　　様

団体名　　　曽於ユナイテッド

代表者　住 所曽於市末吉町二之方1980番地

氏 名　　　曽於　星人　　印

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和　　　　年　　月　　　日付け曽於市指令教生第　　号で交付決定のあった事業が

完了したので，関係書類を添えて報告します。

記

1　事業名　　　　全国ゆるきゃらグランプリグリーンサッカー大会　出場補助金

2　事業量　　　　別紙のとおり

3　事業費　　　　　　624,000　　　　　円　（交付申請額　　　　312,000　　　円）

4　事業完了日　　令和　○　年　6　月　13　日

5　添付書類　別紙

※

　※　検査欄は，市役所で記入します。

下記のとおり実績報告書に対する検査を完了しました

　　　　令和　　年　　月　　日

検査員　職　　　生涯学習課長　氏名　　　　　　　　印

立会人　職　生涯スポーツ係長　氏名　　　　　　　　印

検査所見

事業完了日（大会終了日）から14日以内に

提出してください。

別記様式（第７条関係）

参 加 者 実 績 名 簿

　団体(チーム)名　　　　　　　　曽於ユナイテッド

 No. 氏 名 住 所 備 考

 　1 曽於　星人 曽於市末吉町二之方1980番地　 監督

 　2 曽於　星一郎 曽於市末吉町二之方1980番地　 コーチ

 　3 曽於　星二 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　4 曽於　星三 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　5 曽於　星四 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　6 曽於　星五郎丸　 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　7 曽於　星六輔 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　8 曽於　星七美 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　9 曽於　星八 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　10 曽於　星久兵衛 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　11 曽於　星十朗 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　12 曽於　星十一 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

 　13 曽於　星十二月 曽於市末吉町二之方1980番地　 選手

令和　　年　　月　　日

曽於市長　　様

団体名　　　　　　曽於ユナイテッド

代表者

住　所　　　　曽於市末吉町二之方1980番地

氏　名　　　　曽於　星人　　　　　　㊞

補 助 金 等 交 付 請 求 書

　令和　　年　　　月　　　日付け曽教生第　　　号で交付確定のあった補助金を交付く

ださるよう請求いたします。

　　　　　　　　　全国ゆるきゃらグランプリグリーンサッカー大会　　　　出場補助金

　請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

【振込み口座】

※通帳見開き１ページ目（銀行名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義が

わかるページ）の写しを添付。

※ゆうちょ銀行の場合は通帳記号と通帳番号を両方記入してください。

※ゆうちょ銀行の記号・番号で「1***0-1-********」等と記載されている場

合、ハイフン（-）の間の1桁の数字は記入不要です。

銀　行　等

銀行・信金　　　　　　　　　　　　　支店

曽於金融　　　信組・農協　　　　　　本店　　　　　支所

信連・労金　　　　　　　　　　　　　出張所

 預金種類 １　普通　　２　当座　　３　その他（　　　　　）

口座番号 0 3 0 1 9 8 0

□
ゆうちょ

銀行

記　号　・　番　号

1 0 ―

フリガナ

ソオユナイテッド　ダイヒョウ　ソオセイジン

口座名義 　　　　曽於ユナイテッド　代表者　曽於　星人

通帳の写しを添付してください。

年度内2回目以降で同一口座であれば、通帳の写しは必要ございません。

窓口にて実績の報告・領収書を確認いたしますので、

空欄でお願いします。